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Kennelliiton pääyhteistyö- 
kumppani:

Hyvä lukija,

Kenneluutiset on Suomen 
Kennelliiton sisäinen tiedote, 
joka lähetetään sähköpostitse, 
tai sen voi käydä lukemassa 
Kennelliiton internetsivuilta 
kanavasta  
Kennelliitto > Kenneluutiset.

Jos Sinulla on tärkeitä, uuti-
soitavia kennelyhteisö-
asioita, lähetäthän niistä 
tiedon Kennelliittoon sähkö-
postitse. Näin Kenneluutiset 
pystyy tarjoamaan yhä mo-
nipuolisempaa tietoa ken-
nelyhteisön asioista.

Kenneluutiset koostaa tiedot-
taja Päivi Mäntylä, puh. (09) 
8873 0296 tai 050 366 4809. 
Lähetä materiaalit ja yhteys-
tiedot hänelle sähköpostitse, 
joka on muotoa etunimi.suku-
nimi@kennelliitto.fi.

KENNELUUTISET
SUOMEN KENNELLIITON SISÄINEN TIEDOTE            4/2012  14.6.2012

SUOMEN KENNELLIITTO
FINSKA KENNELKLUBBEN RY.

Jessica Svanljung ja Tending Knight  
tottelevaisuuskokeen suomenmestareiksi

Jessica Svanljung ja bordercollie Tending Knight ovat tokon henkilökohtaisen 
kilpailun uudet suomenmestarit. Joukkuemestaruuden vei Varkauden Palvelus- 
ja Seurakoirat. Mestaruuksista kilpailtiin Kuopiossa 9.–10.6.2012. Mestaruusko-
keen järjesti Kuopion Palvelus- ja Seurakoiraharrastajat ry.

Lauantain 20 parasta erikoisvoittajaluokan koirakkoa jatkoi sunnuntain kilpai-
luun. Yksilökisan lopputulos muodostui lauantain ja sunnuntain yhteistuloksesta. 
Joukkuekilpailuun osallistui 68 joukkuetta.

Joukkueiden SM-kilpailun kolme parasta: 
1. Varkauden Palvelus ja Seurakoirat ry 2-joukkue, 663,50 pistettä 
2. Hollolan tokotiimi ry 2-joukkue, 662 pistettä 
3. Hollolan tokotiimi ry 1-joukkue, 655 pistettä

Yksilökilpailun kolme parasta: 
1. Tending Knight, ohjaajana Jessica Svanljung, 293, 63 pistettä 
2. Tending Able Tiger, ohjaajana Christa Enqvist-Pukkila, 290,25 pistettä 
3. Tending Occult, ohjaajana Oili Huotari, 287,5 pistettä

Kaikki tulokset 

Valtuuston kokous 27.5.2012

Kennelliiton valtuuston kevätkokous järjestettiin Espoon Hanasaaressa sun-
nuntaina 27.5.2012. Paikalla oli 110 kennelvaltuutettua. Valtuusto piti kokouksen 
alussa hiljaisen hetken alkuvuonna menehtyneen kunniajäsenen Vihtori ”Viki” 
Hakiaisen kunniaksi. 

Valtuusto vahvisti Kennelliiton vuoden 2011 toimintakertomuksen ja tilinpäätök-
sen sekä hyväksyi vuoden 2011 vuosikertomuksen. Kokous myönsi hallitukselle 
ja muille vastuuvelvollisille tili- ja vastuuvapauden toiminta- ja tilikaudelta 2011.

Valtuusto kutsui Kennelliiton kunniajäseniksi Henrik Hanneliuksen ja Juhani 
Kauppisen. Kultaisen ansiomerkin saivat Jaakko Ilvonen, Riitta Lehmuspelto, 
Juhani Salonen, Erkki Shemeikka, Leila Tikkanen ja Lea Yli-Suvanto.

Rotujärjestölehdet palkittiin ja jäsenmaksut vahvistettiin

Koiramme-lehden järjestämän rotujärjestölehtikilpailun vuoden 2011 palkinnot 
jaettiin seuraavasti:

1. palkinto Corgiset, Suomen Welsh Corgi seura ry, päätoimittaja Minna Aho. 
2. palkinto Mopsi, Suomen Mopsikerho ry, päätoimittaja Päivi Valtonen. 
3. palkinto NF-Uutiset,Suomen Newfoundlandinkoirayhdistys ry, päätoimittaja 
Niina Sarenius.

http://www.kennelliitto.fi/FI/kennelliitto/kenneluutiset/etusivu.htm
http://www.kpsh.net/tokosm2012/tulokset.shtml
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Valtuuston kokouksessa luovutettiin hallituksen myöntämät kultaiset ansiomerkit. Merkit luovutti hallituksen pu-

heenjohtaja Helena Suni. Kultaiset ansiomerkit saivat Leila Tikkanen, Erkki Shemeikka, Riitta Lehmuspelto ja Jaakko 

Ilvonen. Kuvasta puuttuvat merkin myös saaneet Juhani Salonen ja Lea Yli-Suvanto. 
 
Valtuusto hyväksyi vuoden 2013 jäsenmaksut hallituksen esityksen mukaisesti seuraavasti:

Henkilöjäsen  34 euroa 
Perhejäsen  21 euroa 
Nuorisojäsen (alle 18v.) 24 euroa 
Jäsenyhdistys  34 euroa

Kennelpiirien jäsenyhdistysten osalta valtuusto päätti seuraavaa: 
Kennelpiirit saavat vuonna 2013 pitää itsellään jäsenjärjestöiltään perimänsä Kennelliiton jäsen-
maksut ilman tilitysvelvollisuutta Kennelliitolle.

Kennelliiton yleinen jalostuksen tavoiteohjelma

Valtuusto hyväksyi Kennelliiton yleisen jalostuksen tavoiteohjelman (ent. Jalostusstrategian toi-
menpideohjelma) seuraavin muutoksin:

Kansilehteen lisättiin: 
Hyväksytty valtuuston kokouksessa 27.5.2012. Voimassa 1.1.2013 – 31.12.2016.

Kohtaan 3.3.3 Seurakoirat (lisäys kursiivilla) 
Myös seurakoiraominaisuudet ovat käyttöominaisuuksia: jalostukseen käytettävän seurakoiran 
tulee olla sosiaalinen ja hermorakenteeltaan riittävän tasapainoinen.

Yleinen jalostustrategia

Kurinpitolautakunnan työjärjestyksen muuttaminen

Kurinpitolautakunnan käsiteltäväksi tulee entistä enemmän asioita, ja nykykäytäntö ei täysin pysty 
noudattamaan voimassaolevaa työjärjestystä.

Valtuusto päätti, että kurinpitolautakunnan työjärjestykseen tehdään seuraavat muutokset:

http://www.kennelliitto.fi/NR/rdonlyres/78D22BF4-8C23-482B-A9C1-72541E44E254/0/jalostusstrategia.pdf


SUOMEN KENNELLIITON SISÄINEN TIEDOTE 4/2012  14.6.2012KENNELUUTISET

3

Kohta 3. Kurinpitoasian käsittely kurinpitolautakunnassa 
”… Kurinpitolautakunnan päätöspöytäkirjan allekirjoittavat kurinpitolautakunnan puheenjohtaja ja 
sihteeri. Pöytäkirja tarkastetaan kunkin kokouksen jälkeen viikon kuluessa kokouksesta. Allekirjoi-
tettu päätöspöytäkirja sekä pöytäkirjanotteet yksittäisistä päätöskohdista arkistoidaan Kennelliiton 
arkistoon. …”

Kohta 4. Kurinpitopäätöksen antaminen tiedoksi ja päätöksen julkisuus 
”… Päätökset, joiden julkaisemisesta hallitus on päättänyt, toimitetaan julkaistavaksi Koiramme-
lehteen siten, että muiden kuin seuraamuksen saaneen henkilön nimet on muutettu.”

Lisäksi työjärjestykseen kohtaan 4. Kurinpitopäätöksen antaminen tiedoksi ja päätöksen julkisuus 
lisätään lause: 
”Kurinpitolautakunnan päätöksestä ei voi valittaa Kennelliittoon.”

Valtuuston hyväksymät sääntömuutokset

Luonnetestisäännöt 
Valtuusto hyväksyi luonnetestisäännöt. Säännöt tulevat voimaan 1.1.2013. Sääntömuutoksessa 
noudatetaan samantyyppistä jaottelua kuin MH-luonnekuvauksen säännöissä ja ohjeissa. Nyt mo-
lemmilla Kennelliiton virallisilla luonteen arviointiin käytettävillä menetelmillä on rakenteeltaan 
yhtenäiset säännöt ja ohjeet.

Muutos Antidopingsääntöön koskien pysyvää lääkitystä edellyttävää sairautta 
Valtuusto hyväksyi seuraavat muutokset antidopingsäännön 3 §:ään:

Suomen Kennelliiton hallitus voi Eläinkilpailuiden antidopingtoimikuntaa kuultuaan myöntää poik-
keusluvan, joka sallii koiran osallistumisen koiratapahtumiin tietyn sairauden hoitoon tarvittavan 
lääkityksen alaisena. Ehtona poikkeusluvan myöntämiselle on:

- Poikkeusluvan myöntäminen edistää koirien hyvinvointia, terveyttä ja jalostukselle asetettuja 
yleisiä ja rotukohtaisia tavoitteita.

- Sairas koira, jonka osallistuminen koiratapahtumiin lääkityksen alaisena sallitaan poikkeusluval-
la, siirretään pysyvästi pois jalostuskäytöstä (EJ-rekisteriin).

- Poikkeuslupa koskee merkittävää osaa koirapopulaatiosta.

- Poikkeusluvan myöntämiseen ei liity merkittävää riskiä lääkeaineen käyttämisestä koiran suoris-
tuskyvyn parantamiseen.

- Koiran terveydentila ja suorituskyky on normaali lääkityksen alaisena. Poikkeusluvalla hyväksyt-
tävälle lääkitykselle on olemassa selvästi määritelty lääkitystaso tai viitearvo, joka turvaa koiran 
normaalin suorituskyvyn.

- Ennen luvan myöntämistä eläinlääkäri tarkastaa yksilökohtaisesti koiran terveydentilan ja var-
mistaa, ettei sairaus tai lääkitys ole esteenä koiratapahtumaan osallistumiselle. Jatkossa eläin-
lääkäri kontrolloi säännöllisesti koiran terveydentilan ja lääkityksen oikean annostelun. Voimassa 
oleva todistus eläinlääkärintarkastuksesta ja lääkityksestä on pidettävä mukana koiratapahtumiin 
osallistuessa. Eläinlääkärintodistus ei saa olla yhtä (1) vuotta vanhempi. Tarvittavat todistukset ja 
valvontatoimenpiteet määritellään sairaus- ja lääkekohtaisesti antidopingohjeessa.

Säännöt tulevat voimaan 1.1.2013.

Valtuusto valtuutti hallituksen muuttamaan antidopingsäännön 3 §:n muutosten sanallista ilmai-
sua, jos Evira ja Maa- ja metsätalousministeriö niin haluavat. Mikäli Eviran ja Maa- ja metsätalous-
ministeriön vaatimana päätökseen tulisi muutoksia asiasisältöön, on asia tuotava syysvaltuustoon 
päätettäväksi.
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Lisäys Antidopingsääntöön koskien tavanomaisia turkin hoidossa ja trimmauksessa  
käytettäviä aineita 
Valtuusto hyväksyi seuraavan lisäyksen antidopingsäännön 3 §:ään:

”Tavanomaiset turkin hoitoon, pesuun ja trimmaukseen tarvittavat aineet kuitenkin sallitaan. Ai-
neiden käyttämisellä ei saa pyrkiä vaikuttamaan koiran suorituskykyyn, karvan laatuun, väriin tai 
karvapeitteen muotoon. Niiden käyttäminen ei myöskään saa aiheuttaa haittaa koirien terveydelle 
ja hyvinvoinnille.”

Säännöt tulevat voimaan 1.1.2013

Valionarvosääntöön tarkennus koskien käyttökokeista saavutettavia valionarvoja 
Valtuusto hyväksyi Koe- ja kilpailutoimikunnan valmisteleman muutosesityksen Valionarvosään-
töön kohtaan kaikkia rotuja koskevat vaatimukset. Valionarvosääntöön lisätään seuraava lause:

Suomen Kennelliiton myöntämien Suomen koe- tai kilpailuvalionarvoon oikeuttavien käyttötulosten 
on kaikkien oltava Suomesta saatuja.

Valtuusto päätti, että valtuuston 27.11.2004 tekemä päätös tiivistetään muotoon:

Koiralta, joka ennestään on jonkin muun maan koe- tai kilpailuvalio vaaditaan ko. koe- tai kilpailu-
muodosta vain yksi valionarvoon oikeuttava korkeimman luokan tulos Suomesta sekä mahdolliset 
lisävaatimukset.

Lisäksi valtuuston 21.5.2009 tekemä päätös tiivistetään muotoon:

Pohjoismaiden käyttövalionarvo (POHJ KVA) 
Koiralle, joka ennestään on saavuttanut kolmen eri Pohjoismaan (Suomi, Ruotsi, Norja, Islanti tai 
Tanska) koe- tai kilpailuvalionarvon, myönnetään Pohjoismaiden ko. koemuodon koe- tai kilpailuva-
lionarvo.

Pohjoismaiden koe- tai kilpailuvalionarvoa voi anoa 1.1.2010 alkaen. Sitä ennen saadut valionarvot 
hyväksytään koiran saavutuksiksi.

Ennen valtuuston hyväksyntää valionarvot myönnetään voimassa olevan valionarvosäännön mu-
kaan. Niissä koemuodoissa, missä ei ole erikseen määritelty, että koetulokset on saatava Suomes-
ta, hyväksytään myös ulkomaamaiset koetulokset valionarvoon oikeuttaviksi koetuloksiksi.

Hirvenhaukkukokeen HIRV-säännöt hyväksyttiin 
Valtuusto hyväksyi Suomen Harmaahirvikoirajärjestö ry:n 10.3.2012, Suomen Laikajärjestö ry:n 
3.3.2012 ja Suomen Pystykorvajärjestö ry:n 17.3.2012 vuosikokouksissa hyväksymät Pohjoismaiden 
Hirvikoiraunionin valmistelemat Hirvenhaukkukokeen HIRV -säännöt. Säännöt tulevat voimaan 
1.8.2012.

Muutos valionarvosääntöön karjalankarhukoiralle, suomenpystykorvalle ja pohjanpystykorvalle 
Valtuusto hyväksyi karjalankarhukoiran, suomenpystykorvan ja pohjanpystykorvan valionarvo-
säännöt samanaikaisesti hirvenhaukkukokeen sääntömuutoksen kanssa. Säännöt tulevat voimaan 
1.8.2012.

Karjalankarhukoira 
FI MVA  
1 x LINT-AVO 1 tai 2 x LINT-AVO 2 tai 1 x HIRV1.
 
FI KVA  
3 x LINT-VOI 1. Tulokset on saatava vähintään kahdelta eri ylituomarilta vähintään kahden eri koe-
kauden aikana. Vähintään yksi niistä on saatava yleisestä kokeesta. Yksi koekausi on metsästys-
vuosi 1.8.–31.7. (Valt. 21.5.09)
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tai 

4 x HIRV1. Tulokset on saatava vähintään kahdelta eri ylituomarilta. Enintään kaksi tulosta saa olla 
koko koekauden kestävästä kokeesta.

Suomenpystykorva ja pohjanpystykorva 
FI MVA 
1 x LINT-AVO 1 tai 2 x LINT-AVO 2 tai 1 x HIRV1.

FI KVA 
3 x LINT-VOI 1 Suomesta. Tulokset on saatava vähintään kahdelta eri ylituomarilta vähintään kah-
den eri koekauden aikana. Vähintään yksi niistä on saatava yleisestä kokeesta. Yksi koekausi on 
metsästysvuosi 1.8.–31.7. (Valt. 21.5.09)

FI KVA-H 
4 x HIRV1. Tulokset on saatava vähintään kahdelta eri ylituomarilta. Enintään kaksi tulosta saa olla 
koko koekauden kestävästä kokeesta.

Muutos valionarvosääntöön laikoille 
Valtuusto hyväksyi laikojen valionarvosäännöt samanaikaisesti hirvenhaukkukokeen sääntömuu-
toksen kanssa. Säännöt tulevat voimaan 1.8.2012.

Laikat 
FI MVA 
1 x LINT-AVO1 tai 2 x LINT AVO2 tai 1 x HIRV1 tai 2 X HIRV2 tai hyväksytty karhunhaukkutaipumus-
koe Suomessa tai 1 x LINT-AVO2 ja 1 x HIRV2.

FI KVA 
4 x HIRV1. Tulokset on saatava vähintään kahdelta eri ylituomarilta. Enintään kaksi tulosta saa olla 
koko koekauden kestävästä kokeesta, tai 3 x LINT-VOI1. Tulokset on saatava vähintään kahdelta eri 
ylituomarilta.

Muutos valionarvosääntöön Harmaahirvikoirajärjestö ry:n alaisille roduille 
Valtuusto hyväksyi Harmaahirvikoirajärjestö ry:n alaisten rotujen valionarvosäännöt samanaikai-
sesti hirvenhaukkukokeen sääntömuutoksen kanssa. Säännöt tulevat voimaan 1.8.2012.

Harmaa norjanhirvikoira, musta norjanhirvikoira, valkoinen ruotsinhirvikoira, hälleforsinkoira ja 
jämtlanninpystykorva 
FI MVA 
2 x HIRV1

FI KVA 
4 x HIRV1. Tulokset on saatava vähintään kahdelta eri ylituomarilta. Enintään kaksi tulosta saa olla 
koko koekauden kestävästä kokeesta.

Hallituksen hyväksymät rotukohtaiset PEVISA-ohjelmat, joita koskeva esitys ei ole ollut PEVISA-
säännön mukainen 
Jalostustieteellinen toimikunta on hyväksynyt seuraavat PEVISA-ohjelmat, jotka hallitus on hyväk-
synyt/ merkinnyt tiedoksi ja esitettäväksi kevätvaltuustolle 27.5.2012: espanjanvesikoira, eurasier, 
rhodesiankoira, polski owczarek nizinny ja bullmastiffi.
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Hallituksen kokous 25.5.2012

Kirsti Smithille emerita-ulkomuototuomarin arvo

Hallitus nimesi näyttely- ja ulkomuototuomaritoimikunnan esityksestä Kirsti Smithin ulkomuoto-
tuomari emeritaksi. Kirsti Smith on toiminut ulkomuototuomarina vuodesta 1978 lähtien.

Erikoiskoulutus- ja arvostelukoetilaisuuksista ilmoittaminen

Hallitus päätti, että toistaiseksi rotujärjestöjen tulee Kennelliitolle tehtävän ilmoituksen lisäksi 
ilmoittaa erikoiskoulutus- ja arvostelukoetilaisuutensa Ulkomuototuomarit ry:n nettisivuilla jul-
kaistavassa koulutuskalenterissa. Mikäli arvostelukokeen yhteydessä järjestetään näyttötilaisuus, 
tulee sekin mainita.

Kennelliiton ylläpitämä koulutuskalenteri otetaan käyttöön heti, kun se tietojärjestelmien puolesta 
on mahdollista.

Uusi aluekouluttaja Kymenläänin kennelpiiriin

Hallitus nimesi Milla Oinosen Kymenläänin kennelpiirin väliaikaiseksi aluekouluttajaksi, kunnes 
Oinonen täyttää aluekouluttajalle asetetut vaatimukset.

Pohjoismainen työryhmä

Pohjoismaisen Kennelunionin (PKU) työvaliokunta on perustanut pohjoismaisen työryhmän koirien 
ulkomuotoon liittyvien liioiteltujen piirteiden vastustamiseksi. Työryhmän jäseniksi kutsutaan kaksi 
edustajaa kustakin maasta.

Hallitus nimesi Kari Järvisen ja Arja Koskelon työryhmään.

Vuolasvirta-palkintosääntöön muutos koskien siperianhuskyja

Hallitus päätti rotujärjestön esityksestä lisätä Vuolasvirta-palkintosääntöön siperianhuskyn käyt-
tökoiraroduksi, jolta vaaditaan 50 % pisteistä rekikoirien käyttö- tai kilpailukokeista.

Uusia jäsenyhdistyksiä

Hallitus hyväksyi Suomen Kennelliiton jäseniksi seuraavat jäsenyyttä anoneet yhdistykset:

Lievijärven Metsästysyhdistys ry, Kokemäki 
Varsinaiset Viipottajat ry, Salo

Muutoksia kennelnimissä

Palokallion, Pitkäjärvi Rami & Heli, Rintala, entinen omistaja Pitkäjärvi Rami 
Punanenän, Bäcklund Virpi & Matti, Lapua, entinen omistaja Bäcklund Virpi 
Reinikkalan, Laukkanen Heidi, Heinävesi, entiset omistajat Laukkanen Heidi & Laukkanen Perttu 
Sinisuon, Uusitalo Anne, Taivalkoski, entiset omistajat Uusitalo Anne & Pelkonen Matti 
Titakin, Suojasto Jenni, Eura, entinen omistaja Tuomola Raija 
Tulijärven, Turpiainen Helena, Vuorentausta, entiset omistajat Turpiainen Helena & Sivonen Risto 
Viisikon, Vattulainen Esko, Seinäjoki & Vattulainen Ari, Imatra, entinen omistaja Vattulainen Esko 
Cleverbull, Lakanen Petri & Tiina, Hajala, entinen omistaja Lakanen Petri 
Kivelän, Kortelainen Ritva, Kortteinen, entiset omistajat Kortelainen Ritva & Räsänen Ari 
Zerzan, Matikainen Riitta, Saarijärvi & Ikkala Iida-Maria, Kolkanlahti, entinen omistaja Matikainen 
Riitta
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Näyttely- ja ulkomuototuomaritoimikunta tiedottaa

Näyttely- ja ulkomuototuomaritoimikunta on hyväksynyt uusia tuomarioikeuksia ajalla 21.3.-
23.5.2012 
Aaltonen, Pirjo; Paimio: kaukasianpaimenkoira, keskiaasiankoira, karkeakarvainen saksanseisoja, 
lyhytkarvainen saksanseisoja, pitkäkarvainen saksanseisoja, spinone, stabyhoun 
Ahlman-Stockmari, Tanya; Koski TL: griffon belge, griffon bruxellois, kingcharlesinspanieli, petit 
brabancon 
Fagerström, Rune; Lohja: beaucenpaimenkoira, etelävenäjänpaimenkoira, keskiaasiankoira, ba-
senji, kingcharlesinspanieli, kromfohrländer 
Janger, Nina; Järvenpää: etelävenäjänpaimenkoira 
Honkanen, Kirsi; Vantaa: basenji 
Kipinä, Markku; Alajärvi: basset hound, karkeakarvainen saksanseisoja, lyhytkarvainen saksansei-
soja 
Kokkonen, Olli; Nokia: etelävenäjänpaimenkoira, keskiaasiankoira 
Korhonen, Katja; Oulu: chesapeakelahdennoutaja 
Korpela, Reino; Lapua: samojedinkoira 
Koskelo, Arja; Turku: alppienajokoira 
Kumpumäki, Veli-Pekka, Helsinki: beaucenpaimenkoira, etelävenäjänpaimenkoira, keskiaasiankoi-
ra 
Kärkäs, Leila; Mietoinen, Mynämäki: dalmatiankoira, venäjänajokoira 
Lehkonen, Harri; Luhtikylä, Orimattila: beaucenpaimenkoira, etelävenäjänpaimenkoira, entle-
buchinpaimenkoira, isosveitsinpaimenkoira, napolinmastiffi  
Liimatainen, Jussi; Helsinki: griffon belge, griffon bruxellois, kingcharlesinspanieli, kromfohrlän-
der, petit brabancon, ranskanbulldoggi 
Mäkinen, Maija; Helsinki: beaucenpaimenkoira 
Nygård, Marjo; Kajaani: amerikanstaffordshirenterrieri, staffordshirenbullterrieri 
Okkola, Tuire; Nummela: leonberginkoira, tanskalais-ruotsalainen pihakoira, japanese chin, 
löwchen, irlanninsusikoira 
Putkonen, Juha; Tampere: kaukasianpaimenkoira, borderterrieri, kingcharlesinspanieli 
Pylvänäinen-Suorsa, Marjatta; Liminka, Oulu: pyreneittenpaimenkoirat, lyhytkarvainen saksan-
seisoja, amerikanvesispanieli, barbet, chesapeakelahdennoutaja, clumberinspanieli, fieldspanieli, 
irlanninvesispanieli, sussexinspanieli, viiriäiskoira, walesinspringerspanieli, wetterhoun  
Rautala, Eeva; Helsinki: papillon, phalène 
Rekiranta, Paula; Klaukkala, Nurmijärvi: saluki 
Ruotsalainen, Esa; Lammi, Hämeenlinna: basenji 
Ruskovaara, Elena; Lappeenranta: leonberginkoira, borderterrieri 
Savolainen, Tuula; Evitskog, Kirkkonummi: leonberginkoira 
Ståhlberg, Perttu; Helsinki: samojedinkoira 
Sylgrén, Maija; Lahti: etelävenäjänpaimenkoira, irlanninsusikoira, saluki 
Taulos, Tiina; Klaukkala; Nurmijärvi: borderterrieri, manchesterinterrieri, staffordshirenbullter-
rieri 
Tschokkinen, Jetta; Vihti: karkeakarvainen saksanseisoja, lyhytkarvainen saksanseisoja

Koe- ja kilpailutoimikunta tiedottaa

Koe- ja kilpailutoimikuntaan 6.3.2012 ja 3.5.2012 tiedoksi viedyt uudet ylituomarioikeudet  
Tukia Petri  Nastola  2030926  AJOK, BEAJ 
Jääskeläinen Heikki Pielavesi 753074  AJOK, BEAJ 
Bondegård Kim  Pedersöre 716328  AJOK, BEAJ 
Siltala Jukka-Pekka Ilmajoki  627627  AJOK, BEAJ 
Meriläinen Milla  Sotkamo 983154  AJOK, BEAJ 
Rintamäki Timo  Lapua  743697  AJOK, BEAJ 
Koskinen Sanna  Pöytyä  615775  AJOK, BEAJ 
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Honkala Seppo  Rovaniemi 446788  KEAJ 
Riuttanen Hannu  Haapavesi 251133  KEAJ 
Pellinen Janne  Hankasalmi 624805  KEAJ 
Taskinen Timo  Ii  885185  SPME, SPME-V 
Eskola Pekka  Raahe  179912  SPME, SPME-V 
Tarvainen Tomi  Pieksämäki 4050857  LUME 
Partanen Heikki  Lapinlahti 288294  LUME 
Heikkinen Ville  Kajaani   575463  LUME 
Hirviniemi Antti  Loppi  340887  LUME 
Alen Ari   Kouvola  875727  LUME 
Salo Sami  Orivesi  976108  KAER 
Ålander Pauli  Kalajoki  874774  KAER 
Paukkeri Marko  Lumijoki  771053  KAER 
Heilä Sirpa  Uusikaupunki 612419  LTE 
Turunen Leena Maria Mäntsälä 405348  LTE 
Siivola Jyrki  Kiiminki  398917  VIC, VIC-R 
Pulkkinen Tapio  Vihti  377164  VIC, VIC-R 
Kaatiala Heidi  Valkeakoski 815590  MH 
Kuivinen Anne  Lapua  381929  MH 
Jauhiainen Arja  Töysä  358368  MH 
Puputti Irene  Kangasala 579602  MH 
Jokinen Janne  Sastamala 210095  AJOK, BEAJ 
Kristo Teemu  Kauhava  4040136  AJOK, BEAJ 
Latvanen Jarkko  Kauhajoki 967366  DRAJ, DKAJ 
Yrjänheikki Sami  Rovaniemi 726763  DRAJ, DKAJ 
Lappalainen Mikko Kuopio  634833  LUME 
Sundfors Roland  Kronoby  420401  LUME 
Kuhanen Aarne  Kokkola  409298  KEAJ 
Simolin Juhana  Rusko  840050  KEAJ 
Nybyggar Jan-Erik Nykarleby 450704  WACH, WACH-M 
Lindstörm Juhana Korsholm 577273  WACH, WACH-M

Seuraavat henkilöt ovat luopuneet omasta pyynnöstään ylituomarioikeuksista 
Karjalainen Pertti Kajaani  280080  DRAJ, DKAJ 
Kauppala Lauri  Jyväskylä 407485  LUT, LUO, MEJÄ, MÄAJ 
Fält Markku  Pyhäjärvi 402882  HIRV, KARH 
Karppinen Raimo  Pieksämäki 435844  PK 
Pollari Saija  Espoo  602059  TOKO 
Hämäläinen Jussi Heinola  405341  PK 
Jäppinen Hannu  Joensuu  406426  NOU, NOME-B

Suomen Pystykorvajärjestön alaisten rotujen SM-kokeiden ja niiden  
lohkon valintakokeiden järjestämisohjemuutokset 
Koe- ja kilpailutoimikunta hyväksyi 3.5.2012 järjestetyssä kokouksessaan Hirviherra-ottelun, 
Kuningatar-ottelun ja valtakunnallisten Haukku- ja Hirvenhaukut-otteluiden valintakokeiden jär-
jestämisohjemuutokset. Muutokset tulevat voimaan samanaikaisesti uusien hirvenhaukkukokeen 
sääntöjen ja ohjeiden kanssa 1.8.2012 alkaen.

Muutos palveluskoirakokeiden järjestämisohjeeseen 
Koe- ja kilpailutoimikunta päätti 3.5.2012 kokouksessaan, että enintään 10 koiran lyhyellä anomis-
ajalla anottuja palveluskoirakokeita voi koiramäärältään täydentää käyttäytymiskokeen koirilla. 
Varsinaiseen koelajiin ilmoitetut koirat ovat aina etusijalla. Päätös ei koske valjakkohiihtokoetta 
eikä opastuskoetta.
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Tiedustelu koemaastokäytännöstä 
Koejärjestäjän maastojen hankintavelvollisuus on ohjeistettu koesääntökohtaisesti yleensä koe-
toimikunnan toimintaohjeessa. Hirvenhaukkukokeen koesäännöstössä ei tällaista ohjeistusta 
koemaastojen hankkimisesta ole. Koe- ja kilpailutoimikunta pitää kuitenkin suotavana, että koejär-
jestäjällä olisi käytettävissään ainakin koesäännöissä mainitulle minimiosanottajamäärän tarvitse-
ma määrä maastoja. 

Palveluskoirakokeiden koe- ja kilpailuoikeuksien poistamiset 
Koe- ja kilpailutoimikunta poisti 6.3.2012 kokouksessaan kiharakarvaisennoutajan ja schpendoesin 
palveluskoirakokeiden koe- ja kilpailuoikeuden 1.1.2012 alkaen takautuvasti. Mikäli kiharakarvai-
nennoutaja tai schapendoes on käynyt palveluskoirakokeissa kuluvana vuonna jää niiden koirien 
tulokset voimaan.

Dreeverien ajokokeen AVO-kahden viikon koe koko kauden kestäväksi kokeeksi 
Koe- ja kilpailutoimikunta hyväksyi Suomen Dreeverijärjestön hallituksen esityksen ”Koko kauden 
ajokokeeksi DRAJ/DKAJ avoimessa luokassa”. Ohje tulee voimaan 1.8.2012 alkaen. Samalla kumo-
taan voimassa oleva Dreeverien kahden viikon ajokokeen järjestämisohje. Koe- ja kilpailutoimikun-
ta yhtenäisti kaikkien koekauden kokeiden järjestämisohjeet formaatiltaan samanmuotoisiksi.

Spanielien metsästyskokeen vesityöohjeen muutos 
Koe- ja kilpailutoimikunta hyväksyi Suomen Spanieliliiton hallituksen esittämät muutokset Spa-
nielien metsästyskokeen vesityöohjeeseen. Muutokset tulevat voimaan 1.5.2012 alkaen. Koe- ja 
kilpailutoimikunta edellyttää, että Spanielien metsästyskokeiden säännöstö muutetaan Kennelliiton 
yleisen sääntörungon mukaiseksi, joissa säännöt ja ohjeet ovat erillisinä.

Koepapereiden julkisuus kokeen jälkeen 
Koe- ja kilpailutoimikunta toteaa, että rekisteröity yhdistys on yksityisoikeudellinen yhteisö, jota ei 
koske laki asiakirjojen julkisuudesta.

Kennelliitto ja rotujärjestöt julkaisevat koesuorituksesta yksityiskohtaiset tiedot vuosikirjoissaan 
tai muissa julkaisuissaan. Tämä ei kuitenkaan tee asiakirjoista julkisia.

Maastokortit ja niitä vastaavat arvostelun apuna käytettävät lomakkeet eivät ole julkisia eikä niitä 
myöskään julkaista. Erimielisyyksiä ratkaistaessa niitä voidaan käyttää lähdeaineistona ja luovut-
taa sille taholle, jolle asian käsittely kuuluu.

 
FCI:n sähköinen uutiskirje

FCI eli kansainvälinen koiranjalostusliitto julkaisee kuusi kertaa vuodessa ilmestyvää uutiskirjettä 
Dog Dot Com. Uutiskirjeestä löytyy muun muassa artikkeleita, haastatteluja, valokuvia ja näytte-
lyraportteja. Dog Dot Com ilmestyy neljällä FCI:n virallisella kielellä: englanti, ranska, saksa ja 
espanja.

Uutiskirjeen löydät täältä

 
Näyttelyiden vakuuttaminen vuonna 2012

Suomen Kennelliitto – Finska Kennelklubben ry:n toiminnan vastuu- ja tapaturmavakuutus Tapiola-
ryhmässä kattaa kaikki SKL:n hyväksymät ja Koiramme-lehdessä julkaistut koiranäyttelyt. Mikäli 
näyttelyn järjestäjällä on vakuutus muualla, eikä tarvitse Kennelliiton vakuutusta, näyttelyn järjes-
täjää pyydetään ilmoittamaan asiasta ennen Koiramme-lehden ilmoituksen laskutusta Kirsi Suo-
malaiselle puh. (09) 8873 0212 tai e-mail: kirsi.suomalainen(at)kennelliitto.fi.

Tapaturmavakuutuksella vakuutettuja ovat näyttelyissä toimivat tuomarit, toimitsijat, järjestysmie-
het ja talkootyöntekijät. Ulkomaalaisen tuomarin osalta vakuutus on voimassa vain Suomessa.

http://www.dogdotcom.be/fr/
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Tapaturmavakuutuksen vakuutusmäärät:  
Kertakorvaus tapaturmaisesta kuolemasta 8 652 euroa 
Kertakorvaus pysyvästä, täydestä invaliditeetista 17 304 euroa 
Tapaturman hoitokulut 5 191 euroa

Toiminnan vastuuvakuutus kattaa korvausvastuun, joka näyttelyiden järjestämisestä voi syntyä 
yleisöä tai ulkopuolista kohdanneesta henkilö- tai esinevahingosta. Korvauksen enimmäismäärä 
henkilö- ja esinevahingoissa vahinkotapahtumaa kohti on 1 milj. euroa. Tapahtuman järjestäjän 
omavastuu jokaisesta vahingosta on 1 000 euroa. 

Vakuutusmaksu 
Maksu peritään Koiramme-lehden ilmoituksen yhteydessä. Ilmoitus- ja vakuutusmaksun suuruus 
riippuu näyttelyn luonteesta seuraavasti:

Näyttely        Ilmoitus  Vakuutusmaksu  Yhteensä 
Ryhmänäyttely           25                10        35 
Erikoisnäyttely         25                  7        32 
Kaikkien rotujen näyttely         112                                    48       160 
Kansainvälinen näyttely       200                               80       280

Kennelliitossa näyttelyvakuutusasioita hoitaa talous- ja hallintopäällikkö Petri Hyvönen, 
puh. (09) 8873 0223, e-mail:petri.hyvonen(at)kennelliitto.fi

 
Kennelliitto antaa spondyloosilausuntoja kaikille roduille

Kennelliitto laajentaa spondyloosilausuntojen antamisen boksereista kaikkiin rotuihin 1.7.2012 
alkaen. Spondyloosi (spondylosis deformans) on selän rappeumasairaus, jossa selkänikamien ra-
joille muodostuu luupiikkejä ja/tai luusiltoja. Sairaus on erityisen yleinen boksereilla, mutta sitä 
esiintyy paljon myös muissa roduissa. Spondyloosissa esiintyviä muutoksia kehittyy jossain määrin 
normaalisti koiran ikääntyessä, mutta sairaus voi alkaa myös nuorella iällä ja aiheuttaa merkittä-
västi kipuja.

Kennelliitto aloitti spondyloosilausuntojen antamisen vuonna 2010 Suomen Bokseriyhdistys ry:n 
aloitteesta.

Kuluneen talven aikana Kennelliiton jalostustieteellinen toimikunta selvitti erilaisten selkälausun-
tojen kiinnostavuutta ja tarpeellisuutta lähettämällä asiasta kyselyn kaikille rotujärjestöille ja -yh-
distyksille. Suurimmassa osassa vastauksia toivottiin, että jalostustietojärjestelmään tallennettai-
siin tieto kaikista selästä löytyneistä muutoksista ja useimmiten erityisenä kiinnostuksen kohteena 
esiin nousi spondyloosi.

Toimikunnan alle on nyt perustettu uusi selkätyöryhmä, joka ryhtyy suunnittelemaan selkäkuvien 
lausumisen laajentamista. Tarkoituksena on, että lausunnosta kävisivät ilmi kaikki oleellisimmat 
muutokset. Laajennus vaatii vielä monelta osin valmistelua, mutta spondyloosilausunnoille on jo 
olemassa valmis toimintamalli, joka voidaan suoraan ottaa käyttöön myös muilla roduilla. Tältä 
pohjalta toimikunta teki asiasta esityksen, joka hyväksyttiin hallituksen kokouksessa 12.4.2012. 
Päätöksen ja toteutuksen väliin jäi varsin tiukka aikataulu, minkä vuoksi kaikkia lausumiseen liit-
tyviä käytännön yksityiskohtia ei ole vielä päätetty, mutta niistä tullaan tiedottamaan tarkemmin 
kesän mittaan.

Boksereiden spondyloosilausuntoja jo Kennelliitossa antanut pieneläinsairauksien erikoiseläinlää-
käri Anu Saikku-Bäckström todennäköisesti jatkaa tässä toimessa. Lisäksi uudeksi spondyloosi-
kuvien lausujaksi nimettäneen pieneläinsairauksien erikoiseläinlääkäri Anu Lappalainen. Lappa-
lainen on erikoistunut diagnostiseen kuvantamiseen ja toimii kliinisenä opettajana Yliopistollisessa 
eläinsairaalassa. Hän on jäsen Kennelliiton luusto- ja nivelsairauksien asiantuntijatyöryhmässä ja 

http://www.kennelliitto.fi/NR/rdonlyres/74B90CB6-5F69-443F-A4BC-76A0BA92D9C9/0/Spondyloosiohje201211.pdf
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on antanut Kennelliiton virallisia lausuntoja myös lonkka- ja kyynärnivelistä.

Tarkempaa tietoa spondyloosista artikkeleissa.

Lisatietoja: 
Suomen Kennelliitto - Finska Kennelklubben ry 
Jalostusneuvoja Päivi Rantasalo 
puh. (09) 8873 0229 
paivi.rantasalo(at)kennelliitto.fi

Jalostussihteeri Hanna Bragge 
puh. (09) 8873 0213 
hanna.bragge(at)kennelliitto.fi 

DNA-tutkimukset poistuvat Finnzymes Oy:n palveluista

Kennelliiton hyväksymiä polveutumisen varmistuksia ja DNA-tunnisteita tekevä Finnzymes Oy 
luopuu kaikista eläinten genotyypitys- ja DNA-tutkimuspalveluistaan. Laboratorio ottaa näytteitä 
vastaan 29.6. saakka.

Finnzymes Oy:n palveluiden lakatessa tekee Kennelliiton hyväksymiä DNA-tunnisteita ja polveutu-
misen varmistuksia toistaiseksi vain Genoscoper Oy. Kennelliitto saa Finnzymes Oy:n toiminnan ai-
kana kertyneen genotyyppidatan hallintaansa laboratorion kanssa tehdyn sopimuksen perusteella. 
Toisessa laboratoriossa jatkossa tehtävissä polveutumisen varmistuksissa voidaan täten edelleen 
käyttää Finnzymesistä saatuja DNA-tunnistetietoja, eikä koirista tarvitse ottaa uusia näytteitä. Ken-
nelliitto ottaa vastaan myös näihin tutkimuksiin liittyvät näytelähetteet, sillä tulosten hyväksyminen 
edellyttää niiden sisältämiä tietoja.

Perinnöllisten sairauksien tutkimiseen käytettyjä genotyyppitietoja tai tutkimusten tuloksia ei siir-
retä Kennelliittoon, eikä näiden tulosten tallentaminen Kennelliiton tietokantaan ole myöhemmin-
kään mahdollista ilman kopiota näytteenoton yhteydessä täytetystä näytelähetteestä. Finnzymesin 
valikoimassa olevia perinnöllisten sairauksien DNA-tutkimuksia ei ole tällä hetkellä hyväksytty 
tallennettaviksi Kennelliitossa.

Lisätietoja: 
Finnzymesin asiakaspalvelu 
puh. (09) 329 100 
finnzymes(at)thermofisher.com

Kennelliitto 
Jalostussihteeri Hanna Bragge 
puh. (09) 8873 0213 
hanna.bragge(at)kennelliitto.fi 

Tulevia tapahtumia

Valtuuston kokousaikataulu vuosille 2012–2016:

24.11.2012  Valtuustoseminaari 
25.11.2012  Syysvaltuusto 
 
25.5.2013  Valtuustoseminaari 
26.5.2013  Kevätvaltuusto 
23.11.2013  Syysvaltuusto 
24.11.2013  Yleiskokous 

http://www.kennelliitto.fi/FI/jalostusjakasvatus/artikkelit/spondyloosi.htm
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24.11.2013  Valtuuston järjestäytymiskokous 
 
24.5.2014  Valtuustoseminaari 
25.5.2014  Kevätvaltuusto 
22.11.2014  Valtuustoseminaari 
23.11.2014  Syysvaltuusto

30.5.2015  Valtuustoseminaari 
31.5.2015  Kevätvaltuusto 
28.11.2015  Valtuustoseminaari 
29.11.2015  Syysvaltuusto

28.5.2016  Valtuustoseminaari 
29.5.2016  Kevätvaltuusto 
26.11.2016  Syysvaltuusto 
27.11.2016  Yleiskokous 
27.11.2016  Valtuuston järjestäytymiskokous 
 
Hallituksen kokoukset 2012

23.8.2012 Hallituksen kokous 
2.10.2012 Hallituksen kokous 
23.11.2012 Hallituksen kokous 
13.12.2012 Hallituksen kokous ja järjestäytymiskokous 
 
Koulutusviikonloput 2012-2014

13.-14.10.2012 
1.-2.12.2012

16.-17.2.2013 
12.-13.10.2013 
30.11.-1.12.2013

8.-9.2.2014 
18.-19.10.2014 
15.-16.11.2014

Muita tapahtumia 2013-2014

Tapiola KoiraExpo 2.-3.2.2013 
Tapiola KoiraExpo 8.-9.2.2014

Lisää tapahtumia Kennelliiton tapahtumakalenterissa. 
 
Tärkeitä kansainvälisiä koiranäyttelyitä 2012-2016

SE V-12 (Ruotsin Voittaja) / Stockholm, 15.-16.12. 
SE V-13 (Ruotsin Voittaja) / Stockholm, 7.-8.12. 
Eestin Voittaja 2012 / Tallinna, Viro, 2.-3.6. 
 
Euroopan Voittaja 2012 / Bukarest, Romania, 5.-7.10. 
Euroopan Voittaja 2013 / Geneve, Sveitsi, 30.8.-1.9. 
Euroopan Voittaja 2014 / Brno, Tshekki, 24.-26.10. 
Euroopan Voittaja 2015 / Oslo, Norja 
 

omakoira.kennelliitto.fi/tapahtumakalenteri/
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Maailman Voittaja 2013 / Budapest, Unkari 17.-19.5. 
Maailman Voittaja 2014 / Helsinki, Suomi, 8.-10.8. 
Maailman Voittaja 2015 / Milano, Italia, 11.-14.6. 
Maailman Voittaja 2016 / Moskova, Venäjä 
 
Pohjoismaiden Voittaja 2012 / Herning, Tanska, 4.11. 
Pohjoismaiden Voittaja 2013 / Helsinki, Suomi, 14.12.

Crufts 2013 / Birmingham, Iso-Britannia, 7.-10.3. 
Crufts 2014 / Birmingham, Iso-Britannia, 6.-9.3.


